урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.У зв’язку з внесенням змін до постійного плану
використання бюджетних коштів на 2022 рік,
сторони погодили зменшити суму договору № 243
від 06.12.2021 р. на 5 709,62 грн (П’ять тисяч сімсот
дев’ять гривень 62 коп.) в т.ч. ПДВ та викласти п.
5.4. Договору в наступній редакції: «5.4.Загальна
сума договору в частині реєстрації під план
використання бюджетних коштів на 2022 рік
становить: 652 290,38 грн (Шістсот п’ятдесят дві
тисячі двісті дев’яносто гривень 38 коп.) у т.ч.ПДВ»